ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытой областной социально- спортивной акции на конкурсной

основе «ТРЕНЕР»

от 22 февраля 2024 года

Присутствовали:

1. Гриднев Анатолий Николаевич – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр социализации

молодежи»;

2. Сучкова Елена Марковна – заместитель директора по социально- педагогической

работе ГБОУДОДЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

3. Епифанова  Дарья Александровна – педагог - организатор педагогической

программы по развитию добровольческого движения в Самарской области
«Добровольческий калейдоскоп».

4. Епифанова Ксения Александровна – педагог – организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ

«Центр социализации молодёжи».

Повестка дня:

Подведение итогов Открытой областной социально – спортивной акции на

конкурсной основе «ТРЕНЕР».

Слушали:

Слушали члена Комиссии – Епифанову Д.А., которая выступила с итоговыми баллами

Акции. По итогам заседания экспертная комиссия единогласно постановила:

Признать призерами и победителями Открытой областной социально – спортивной

акции на конкурсной основе «ТРЕНЕР»:

Диплом участника:

1. Команда «Умпалумпы», МБОУ Школа №178 г.о. Самара;

2. Команда «Стрела», ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский;

3. Команда «Умники и умницы», ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский

4. Команда «СМТЛ», МАОУ СМТЛ г.Самара;

5. Команда «Непоседы», ГБОУ ООШ с. Старый Буян;

6. Команда «Пульс», ГБПОУ СО «Алексеевский государственный техникум»;

7. Команда «Лидер», ГБОУ СОШ "ОЦ "Южный Город" п. Придорожный;

8. Команда «Виктория», ГБОУ СОШ №1 г. Кинеля;

9. Команда «Непоседы», ГБОУ ООШ с. Нижняя Быковка;

10. Команда «ДвижОк», СП ГБОУ СОШ №4-Дом детского творчества;

III место:

1. Команда «Лучики солнца», ГБОУ СОШ с. Кошки;

2. Команда «Почемучки», ГБОУ СОШ №2 п.г.т.Усть-Кинельский;

3. Команда «Конфетти», ГБОУ СОШ №8 п.г.т. Алексеевка;

4. Команда «Крепыши», ГБОУ СОШ с. Кошки;

5. Команда «Зелёная волна», МБОУ Школа №147 г.о. Самара;

6. Команда «Жар – птица», СП ЦДТ ГБОУ СОШ 1 им. И. М. Кузнецова с. Большая

Черниговка, ГБОУ СОШ 2 им. Г. А. Смолякова с. Большая Черниговка;

7. Команда «Ребята – здоровята», ГБОУ СОШ №4 п.г.т. Безенчук;

8. Команда «Бумеранг добра», ГБОУ СОШ с. Курумоч.

II место:

1. Команда «Первые», ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки;

2. Команда «Лучи добра», ГБОУ СОШ №8 п.г.т. Алексеевка;

3. Команда «Берегиня», МБОУ Школа №77 г.о. Самара, ГБОУ ДО СО СДДЮТ;

4. Команда «Дружные ребята», ГБОУ СОШ №4 п.г.т. Алексеевка.

I место:

1. Команда «Здоровый стиль», ГБОУ СОШ с.Курумоч СП "Детский сад "Белочка";

2. Команда «Весёлые ребята», МАОУ «Лицей №161» г.Уфа;

3. Команда «Доброкруг», ГБОУ СОШ №1 "ОЦ" п.г.т.Стройкерамика;

Директор ГБОУ ДОЦРТДЮ

«Центр социализации молодежи» А.Н. Гриднев